

CLENA HIGH-PRESSURE SYSTEMS A/S

THORSVEJ 1, 6862 TISTRUP

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. oktober 2016

Bo Juhl Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Clena High-Pressure Systems A/S Thorsvej 1 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 18 27 15 91 Stiftet: 20. december 1994 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Bo Juhl Petersen, formand Ulla Pedersen Jan Håkon Nordbø Hans Tore Nordbø Thomas Juhl Stefansen
Direktion	Ulla Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm
Advokat	Advokaterne Graven Nielsen & Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, industri og finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 610.999 kr., hvilket er særdeles tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 11.319.145 kr. og en egenkapital på 3.174.219 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.852.898	4.976
Personaleomkostninger.....	1	-3.555.978	-3.342
Andre driftsomkostninger.....		-44.463	0
Af- og nedskrivninger.....		-190.376	-172
DRIFTSRESULTAT		1.062.081	1.462
Andre finansielle omkostninger.....		-275.299	-263
RESULTAT FØR SKAT		786.782	1.199
Skat af årets resultat.....	2	-175.783	-283
ÅRETS RESULTAT		610.999	916
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		900.000	900
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.089.001	16
I ALT		610.999	916

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		9.176	20
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	9.176	20
Grunde og bygninger.....		4.244.676	4.309
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		254.485	139
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.499.161	4.448
ANLÆGSAKTIVER.....		4.508.337	4.468
Råvarer og hjælpematerialer.....		3.746.850	3.383
Varebeholdninger.....		3.746.850	3.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.884.247	2.820
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	22
Andre tilgodehavender.....		157.162	278
Periodeafgrænsningsposter.....		16.604	16
Tilgodehavender.....		3.058.013	3.136
Likvide beholdninger.....		5.945	6
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.810.808	6.525
AKTIVER.....		11.319.145	10.993

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000
Reserve for opskrivninger.....		894.170	894
Overført overskud.....		480.049	1.569
Forslag til udbytte.....		800.000	0
EGENKAPITAL.....	5	3.174.219	3.463
Hensættelse til udskudt skat.....		375.000	355
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		375.000	355
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.669.595	1.846
Banklån.....		206.547	56
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.876.142	1.902
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	230.000	202
Gæld til pengeinstitutter.....		3.363.988	2.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.540.237	1.675
Selskabsskat.....		155.782	265
Anden gæld.....		598.802	512
Periodeafgrænsningsposter.....		4.975	4
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.893.784	5.273
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.769.926	7.175
PASSIVER.....		11.319.145	10.993
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.104.717	2.917	
Pensioner.....	319.921	320	
Omkostninger til social sikring.....	14.002	8	
Andre personaleomkostninger.....	117.338	97	
	3.555.978	3.342	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	155.783	268	
Regulering af udskudt skat.....	20.000	15	
	175.783	283	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2015.....		55.100	
Kostpris 30. juni 2016.....		55.100	
Afskrivninger 1. juli 2015.....		34.884	
Årets afskrivninger		11.040	
Afskrivninger 30. juni 2016.....		45.924	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		9.176	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015.....	4.201.171	1.032.501	
Tilgang.....	24.882	260.000	
Afgang.....	0	-145.500	
Kostpris 30. juni 2016.....	4.226.053	1.147.001	
Opskrivninger 1. juli 2015.....	923.868	0	
Opskrivninger 30. juni 2016.....	923.868	0	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	815.634	893.696	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-51.037	
Årets afskrivninger	89.611	49.857	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	905.245	892.516	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	4.244.676	254.485	

NOTER

Note

Grunde og bygninger fordeles således:

Thorsvej 1: 3.707.278 kr.

Møllegade 1: 537.398 kr.

Egenkapital

5

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	1.000.000	894.170	1.569.050	0	3.463.220
Forslag til årets resultatdisponering.....			-1.089.001	800.000	-289.001
Egenkapital 30. juni 2016.....	1.000.000	894.170	480.049	800.000	3.174.219

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000 kr.....	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000

Langfristede gældsforpligtelser

6

	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	2.018.374	1.846.595	177.000	917.000
Banklån.....	86.132	259.547	53.000	0
	2.104.506	2.106.142	230.000	917.000

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Noel Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Noel Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for realkreditinstitutter stor 1.846.595 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.244.676 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank er deponeret:

Skadesløsbreve med virksomhedspant 4.000.000 kr.

Ejerpantebreve nom. 1.300.000 kr. med pant i ejendommene Thorsvej 1 og Møllegade 1, Tistrup.

Ejerpantebrev nom. 250.000 kr. med pant i personvogn BMW 2,0 Touring

Ejerforhold**9**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

Noel Holding ApS
Lunderskvovvej 34
6622 Bække

Dux Holding ApS
Morsøvej 5
6400 Sønderborg

Ulla Pedersen
Grøntofte 13
6800 Varde

Jan Håkon Nordbø
Toppmeiseveien 12
4353 Klepp Stasjon - Norge

Hans Tore Nordbø
Sevjebråtet 2A
4020 Stavanger - Norge